
第 3回クラス会のご案内 

拝啓 秋涼の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、私たちも 67 歳になり文関小学校 6年 3組を卒業してから 54 年の歳月が流れようと

しています。 

恩師の奥山義昭先生は 86 歳になられ、3年前に脳出血の大病を患われたということでし

たが、幸い早期発見・リハビリで回復し、今ではすっかりお元気です。 

先生にお会いしたいというお声があることから、このたびのクラス会は、先生ご夫妻のご

好意に甘えまして、下記の通り恩師宅を訪ね先生を囲んだ昼食会に変えたいと存じます。半

世紀前の思い出を語り合えることを楽しみに是非ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。  

平成 25 年 9 月吉日 

敬具                                              

記 

１ 日     時      平成 25 年 11 月 2 日（土）  12 時～ 

２ 場     所      美祢市豊田前今宮  西福寺（先生宅） 

３ 集 合 場 所      ＪＲ新下関駅 新幹線駅東口 

４ 集合（出発）時間     午前 11 時（岡林・舛上の自家用車使用） 

５ 会     費      3,500 円 

６ そ  の  他     （ア）クラス会終了後は、角島大橋を観光し帰関。 

              （イ）下関市内で 2次会を予定します。 

 

準備の都合上、お手数ですが 10 月 15 日までに同封の返信用はがきにてご出欠をお知らせください。 

連絡先 ０９０ ４１４６ ８７３９    幹事 舛上照明 

 

 


